关于广东省 2022-2023 年度“红领巾奖章”四
星章候选个人（集体）推报名单的公示

根据《关于开展广东省 2022-2023 年度“红领巾奖章”四星

章评选工作的通知》，我委积极发动各区团委、教育局、少工委、

广泛发动通知并严格按照程序开展相关工作，经基层评选和推荐、

材料审核、市级评审、团市委书记会审议，现将评选结果予以公

示，公示时间从 2023 年 12 月 27 日至 2024 年 1 月 3 日。

任何单位和个人对评选结果如有异议的，请于公示期内向市

少工委办公室实名反馈，反映事实要具体清楚，以单位名义反映

情况的应加盖单位公章。

附件：1.广东省 2022-2023 年度“红领巾奖章”四星章候选

个人推报名单

2.广东省 2021-2022 年度“红领巾奖章”四星章候选

中队推报名单

3.广东省 2021-2022 年度“红领巾奖章”四星章候选

大队推报名单

联 系 人：梁锴欣

联系电话：0757-82518897

邮 箱：foshansgw@126.com

少先队佛山市工作委员会办公室

2023 年 12 月 27 日

附件 1

广东省 2022-2023 年度“红领巾奖章”四星章
候选个人推报名单

（共 213 名）

禅城区

罗杨 佛山市第九小学三（4）中队少先队员

吴子健 佛山市第九小学五（3）中队少先队员

孙霄凯 佛山市惠景小学五（3）中队少先队员

招俊毅 佛山市禅城区南庄镇溶洲小学五（4）中队少

先队员

陈晞桐 （女）佛山市禅城区南庄镇溶洲小学五（2）中队少

先队员

杨茗 （女）佛山市第十三小学六（4）中队少先队员

占君予 （女）佛山市禅城区南庄镇堤田小学三（2）中队少

先队员

苏睿 佛山市禅城区培立实验小学五（4）中队少先

队员

雷岷晔 佛山市禅城区培立实验小学五（4）中队少先

队员

杨卓君 （女）佛山市禅城区东鄱小学五（2）中队少先队员

方子鑫 佛山市禅城区镇安小学四（2）中队少先队员

何沛珊 （女）佛山市禅城区张槎中心小学六（5）中队少先

队员

陆思涵 （女）佛山市禅城区张槎中心小学五（8）中队少先

队员

张司宇 佛山市禅城区镇安小学五（1）中队少先队员

陈熙光 佛山市禅城区玫瑰小学六（6）中队少先队员

李蕊赏 （女）佛山市同济小学五（7）中队少先队员

胡栩晴 （女）佛山市禅城区玫瑰小学五（6）中队少先队员

潘俊炜 佛山市禅城区南庄镇中心小学六（5）中队少

先队员

宗炜桐 佛山市同济小学五（5）中队少先队员

徐子善 （女）佛山市禅城区张槎小学五（3）中队少先队员

黄煜城 佛山市禅城区南庄镇罗格小学六（4）中队少

先队员

贺以晴 （女）佛山市禅城区石湾第一小学六（4）中队少先

队员

郑若汐 （女）佛山市禅城区环湖小学六（6）中队少先队员

罗子晴 （女）佛山市禅城区怡东小学五（3）中队少先队员

张航 佛山市禅城区环湖小学五（7）中队少先队员

李建龙 佛山市禅城区澜石小学四（7）中队少先队员

谢子麟 佛山市第二十四小学五（1）中队少先队员

潘妍希 （女）佛山市第二十四小学四（2）中队少先队员

刘锶淇 （女）佛山市禅城区南庄镇梧村小学六（2）中队少

先队员

陈玥儿 （女）佛山市禅城区绿景小学五（2）中队少先队员

谢靖娴 （女）佛山市禅城区南庄镇醒群小学六（3）中队少

先队员

简雅然 （女）佛山市第二十五小学五（2）中队少先队员

张朝闻 佛山市第二十五小学六（1）中队少先队员

谭钰清 （女）佛山市城南小学六（1）中队少先队员

唐懿 佛山市禅城区东华里小学三（1）中队少先队

员

郑诗铧 （女）佛山市禅城区东华里小学四（3）中队少先队

员

陆莜柔 （女）佛山市鸿业小学六（2）中队少先队员

唐稼多 佛山市鸿业小学六（1）中队少先队员

黄子轩 佛山市建设小学六（1）中队少先队员

唐子轩 佛山市禅城区南庄镇杏头小学四（2）中队少

先队员

朱婧妍 （女）佛山市第十一中学七（2）中队少先队员

谢堃琳 （女）佛山市禅城区澜石小学五（2）中队少先队员

邱艺彤 （女）佛山市禅城区深村小学六（3）中队少先队员

伍梓嘉 佛山市禅城区深村小学六（2）中队少先队员

杨子恒 佛山市冼可澄纪念学校三（1）中队少先队员

夏皓铷 （女）佛山市禅城区郊边小学五（1）中队少先队员

邓莹 （女）佛山市禅城区郊边小学五（1）中队少先队员

李熹儇 佛山市禅城区协同学校六（5）中队少先队员

霍啟宾 佛山市禅城区南庄镇上元小学六（1）中队少

先队员

罗子涵 （女）佛山市禅城区三龙湾小学六（7）中队少先队

员

张子杨 （女）佛山市禅城区三龙湾小学六（8）中队少先队

员

黄华韬 佛山市铁军小学五（4）中队少先队员

冼祺聪 佛山市铁军小学六（3）中队少先队员

庞溢森 佛山市禅城区海口小学四（1）中队少先队员

杨紫琪 （女）佛山市禅城区敦厚小学五（2）中队少先队员

陈钰滢 （女）佛山市禅城区海口小学四（2）中队少先队员

廖默涵 （女）佛山市禅城区聚锦小学三（5）中队少先队员

梁思彤 （女）佛山市禅城区聚锦小学四（3）中队少先队员

郭译琛 佛山市禅城区文华小学三（3）中队少先队员

南海区

钟朗超 佛山市南海区丹灶镇金沙小学五（2）中队少

先队员

黎芯萌 （女）佛山市南海区九江镇中心小学五（3）中队少

先队员

卓师言 （女）佛山市南海区大沥镇海北小学六（4）中队少

先队员

冯淽晨 （女）佛山市南海区丹灶镇金沙小学六（6）中队少

先队员

王思涵 （女）佛山市南海区狮山镇狮山中心小学六（3）中

队少先队员

钟朗 佛山市南海区大沥镇黄岐中心小学三（5）队

陈信宏 佛山市南海区大沥镇黄岐中心小学三（2）中

队少先队员

曾梓珊 （女）佛山市南海区丹灶镇金沙小学六（5）中队少

先队员

陈羿璁 佛山南海桂城外国语学校六（4）中队少先队

员

卢思悦 （女）佛山市南海区里水镇同声小学六（1）中队少

先队员

王海璇 （女）佛山市南海区里水镇同声小学五（4）中队少

先队员

乔歆迪 （女）佛山市南海区里水镇同声小学五（4）中队少

先队员

朱家莹 （女）佛山市南海区里水镇同声小学四（5）中队少

先队员

郭浩维 佛山市南海区丹灶镇罗行小学六（8）中队少

先队员

文梓晨 佛山市南海区丹灶镇金沙小学六（7）中队少

先队员

黎想 （女）佛山市南海区九江镇中心小学六（3）中队少

先队员

潘凯儿 （女）佛山市南海区九江镇儒林第一小学六（7）中

队少先队员

钟思淇 （女）佛山市南海区九江镇儒林第一小学六（3）中

队少先队员

曾紫滢 （女）佛山市南海区九江镇儒林第一小学五（1）中

队少先队员

钟籽玉 （女）佛山市南海区九江镇儒林第一小学四（2）中

队少先队员

李宗航 佛山市南海区九江镇南方小学五（1）中队少

先队员

钟梓怡 （女）佛山市南海区九江镇南方小学五（3）中队少

先队员

吕芷晴 （女）佛山市南海区狮山镇街边小学五（2）中队少

先队员

蔡咏峻 佛山市南海区桂城街道海三路五（1）中队少

先队员

黄浚诚 佛山市南海区桂城街道平洲第二初级中学八

（1）中队少先队员

周莎丁 （女）佛山市南海区桂城街道怡海第四小学六（1）

中队少先队员

赖紫怡 （女）佛山市南海区大沥城南小学五（4）中队少先

队员

欧锦儒 （女）佛山市南海区里水镇旗峰小学五（4）中队少

先队员

何乐桐 （女）佛山市南海区大沥城南小学六（3）中队少先

队员

孔悦淇 （女）佛山市南海区罗村实验小学六（7）中队少先

队员

王俊迪 佛山市南海外国语学校三（7）中队少先队员

彭嘉祺 （女）佛山市南海区大沥城南小学六（3）中队少先

队员

徐一航 佛山市南海区里水镇中心小学六（5）中队少

先队员

包卓可 （女）佛山市南海区里水镇中心小学六（15）中队

少先队员

王梓燔 （女）佛山市南海区桂城街道花苑小学五（4）中队

少先队员

吴若希 佛山市南海区桂城街道灯湖小学三（11）中

队少先队员

冯紫轩 （女）佛山市南海区丹灶镇醒华小学四（1）中队少

先队员

陈荣锴 佛山市南海区丹灶镇醒华小学四（2）中队少

先队员

莫梓艺 （女）佛山市南海区丹灶镇醒华小学五（3）中队少

先队员

高韵斯 （女）佛山市南海区桂城街道灯湖第四小学五（3）

中队少先队员

周子婧 （女）佛山市南海区丹灶镇中心小学五（14）中队

少先队员

吴子锐 佛山市南海区丹灶镇中心小学三（1）中队少

先队员

林志远 佛山市南海区桂城街道南海中心小学六（11）

中队少先队员

谌昕瑀 （女）佛山市南海区桂城街道灯湖第三小学六（4）

中队少先队员

郑友桢 （女）佛山市南海区丹灶镇中心小学四（13）中队

少先队员

温瑷丞 （女）佛山市南海区丹灶镇中心小学四（3）中队少

先队员

陈思霖 （女）佛山市南海区桂城街道灯湖第六小学四（9）

中队少先队员

林崇贤 佛山市南海区大沥镇黄岐中心小学四（5）中

队少先队员

汪梓莹 （女）佛山市南海区大沥镇黄岐中心小学六（17）

中队少先队员

陈宇轩 佛山市南海区里水镇和顺中心小学五（4）中

队少先队员

邢夏菲 （女）佛山市南海区桂城街道桂江小学五（4）中队

少先队员

彭浩源 佛山市南海区华南师范大学附属小学恒大南

海学校六（7）中队少先队员

黄子淇 （女）佛山市南海区狮山镇街边小学六（1）中队少

先队员

殷晶晶 （女）佛山市南海区里水镇金溪小学六（2）中队少

先队员

毛甜甜 （女）佛山市南海区里水镇里水镇里水小学四（8）

中队少先队员

王怡婷 （女）佛山市南海区里水镇里水镇里水小学四（2）

中队少先队员

吴靖瑜 （女）佛山市南海区丹灶镇第二小学六（7）中队少

先队员

张梓敏 （女）佛山市南海区丹灶镇第二小学六（6）中队少

先队员

杜商卓妍 （女）佛山市南海区丹灶镇第二小学六（1）中队少

先队员

张少冰 （女）佛山市南海区丹灶镇第二小学五（8）中队少

先队员

张苑楸 （女）佛山市南海区丹灶镇第二小学五（6）中队少

先队员

黄润柏 佛山市南海区丹灶镇第二小学五（6）中队少

先队员

冯尔澄 （女）佛山市南海区丹灶镇第二小学四（6）中队少

先队员

袁楚斐 （女）佛山市南海区里水镇里水镇里水小学五（11）

中队少先队员

涂紫苏 （女）佛山市南海区里水镇里水镇里水小学六（10）

中队少先队员

陈诗怡 （女）佛山市南海区丹灶镇联安小学四（3）中队少

先队员

倪梓豪 佛山市南海区丹灶镇有为小学四（4）中队少

先队员

顺德区

温舒媛 （女）佛山市顺德区伦教培教小学六（3）中队少先

队员

王思媛 （女）佛山市顺德区容桂小学六（5）中队少先队员

陈楚晴 （女）佛山市顺德区均安南沙小学五（5）中队少先

队员

吴欣桐 （女）佛山市顺德区环城小学六（5）中队少先队员

李心延 （女）佛山市顺德区均安仓门小学五（3）中队少先

队员

梁国阳 佛山市顺德区北滘镇莘村小学二（1）中队少

先队员

毕伟泰 佛山市顺德区均安富教小学四（4）中队少先

队员

孟星言 （女）佛山市顺德区容桂海尾小学六（2）中队少先

队员

谭智燊 佛山市顺德区东逸湾实验学校八（8）中队少

先队员

何睿 佛山市顺德区桑麻小学六（2）中队少先队员

陈欣怡 （女）佛山市顺德区玉成小学环湖校区六（4）中队

少先队员

郑雨轩 （女）佛山市顺德区水藤小学六（5）中队少先队员

赵梓琳 （女）佛山市顺德区北滘镇碧江小学四（1）中队少

先队员

陈思妍 （女）佛山市顺德区北滘镇华南师范大学附属北滘

学校五（1）中队少先队员

郑婷婷 （女）佛山市顺德区勒流大晚小学六（3）中队少先

队员

孔睿瑭 佛山市顺德区龙江陈涌聚龙小学五（2）中队

少先队员

周政洋 佛山市顺德区伦教羊额何显朝纪念小学六

（8）中队少先队员

冼致成 佛山市顺德区勒流上江小学六（2）中队少先

队员

钟子嫣 （女）佛山市顺德区陈村镇石洲小学五（1）中队少

先队员

杨泳言 （女）佛山市顺德区北滘镇林头小学六（7）中队少

先队员

曾煦涵 佛山市顺德区陈村镇勒竹小学六（2）中队少

先队员

林靖兴 佛山市顺德区乐从劳村小学大队六（8）中队

少先队员

廖孜楚 （女）佛山市顺德区陈村镇中心小学六（4）中队少

先队员

黎耀翔 佛山市顺德区昌教小学六（3）中队少先队员

陈一佳 （女）佛山市顺德区勒流中心小学六（3）中队少先

队员

吴晨淼 （女）佛山市顺德区乐从沙滘小学六（7）中队少先

队员

周雨萱 （女）佛山市顺德区龙江旺岗小学六（3）中队少先

队员

廖志诚 佛山市顺德区本原小学五（5）中队少先队员

何泳潼 （女）佛山市顺德区乐从罗沙小学六（5）中队少先

队员

吴建宏 佛山市顺德区伦教三洲学校五（1）中队少先

队员

黄乐妍 （女）佛山市顺德区桂畔小学五（4）中队少先队员

马恺盈 （女）佛山市顺德区玉成小学大队五（3）中队少先

队员

廖婉钧 （女）佛山市顺德区勒流扶闾小学六（3）中队少先

队员

黄恒康 佛山市顺德区凤城实验学校六（4）中队少先

队员

庄博涵 （女）佛山市顺德区容桂华口小学五（2）中队少先

队员

占梓煦 佛山市顺德养正学校大队五（4）中队少先队

员

林雅璘 （女）佛山市顺德区西山小学六（8）中队少先队员

梁诗瑶 （女）佛山市顺德区勒流育贤实验学校八（11）中

队少先队员

肖雅曦 （女）佛山市顺德区伦教小学五（5）中队少先队员

龚珊莹 （女）佛山市顺德区伦教翁祐实验学校八（4）中队

少先队员

吕梓彤 （女）佛山市顺德区容桂细滘小学五（1）中队少先

队员

郭弈佟 （女）佛山市顺德区勒流江义小学六（3）中队少先

队员

邹伊涵 （女）佛山市顺德区容桂扁滘小学五（3）中队少先

队员

涂传祥 佛山市顺德区大良街道顺峰小学六（5）中队

少先队员

梁挚欣 （女）佛山市顺德区均安中心小学五（6）中队少先

队员

罗昊民 佛山市顺德区容桂城西小学六（1）中队少先

队员

聂俊颖 （女）佛山市顺德区伦教北海小学六（5）中队少先

队员

刘珈攸 （女）佛山市顺德区乐从东平小学六（2）中队少先

队员

龚芊橦 （女）佛山市顺德区乐从小学六（1）中队少先队员

邓宇淇 （女）佛山市顺德区乐从红棉小学六（2）中队少先

队员

梁喻斐 佛山市顺德区容桂南环小学四（2）中队少先

队员

杜昊炜 佛山市顺德区均安中心小学五（8）中队少先

队员

何晓琳 （女）佛山市顺德区红岗小学六（2）中队少先队员

梁鸣轩 佛山市顺德区陈村镇庄头小学六（2）中队少

先队员

罗奕纬 佛山市顺德区伦教荔村小学六（1）中队少先

队员

罗忆笑 （女）佛山市顺德区陈村镇新圩小学六（4）中队少

先队员

梁碧雅 （女）佛山市顺德区容桂幸福陈占梅小学六（1）中

队少先队员

区邺珺 （女）佛山市顺德区陈村镇潭村小学四（3）中队少

先队员

陈恺悠 （女）佛山市顺德区均安顺峰小学五（3）中队少先

队员

欧阳咏渝 （女）佛山市顺德区均安新华小学六（2）中队少先

队员

陈晓诺 （女）佛山市顺德区陈村镇弼教小学六（1）中队少

先队员

高明区

饶静好 （女）佛山市高明区沧江中学附属小学五（9）中队

少先队员

邓茼予 （女）佛山市高明区杨和镇中心小学四（7）中队少

先队员

周见兴 佛山市高明区更合镇更合中学八（8）中队少

先队员

周继晔 （女）佛山市高明区第一中学附属初中七（1）中队

少先队员

王艺涵 佛山市高明区沧江中学附属小学六（10）中

队少先队员

三水区

谭思林 （女）佛山市三水区西南街道实验小学五（14）中

队少先队员

杨程 （女）佛山市三水区实验小学六（6）中队少先队员

张天恩 佛山市三水区实验小学五（4）中队少先队员

钱雅晴 （女）佛山市三水区西南街道第四小学三（4）中队

少先队员

蔡睿良 佛山市三水区西南街道第七小学四（3）中队

少先队员

陈业 佛山市三水区西南街道第七小学四（2）中队

少先队员

陆凯琦 （女）佛山市三水区西南街道中心小学四（5）中队

少先队员

王梓岐 佛山市三水区西南街道第八小学四（1）中队

少先队员

林世城 佛山市三水区西南街道北江小学五（5）中队

少先队员

王佳钰 （女）佛山市三水区白坭镇中心小学五（4）中队少

先队员

劳语桐 （女）佛山市三水区西南街道中心小学三（7）中队

少先队员

陈泓儒 佛山市三水区乐平镇源潭小学四（2）中队少

先队员

邹著越 佛山市三水区乐平镇中心小学四（4）中队少

先队员

李婉睿 （女）佛山市三水区云东海学校五（5）中队少先队

员

汪冠如 （女）佛山市三水区云东海学校四（6）中队少先队

员

林熠祺 佛山市三水区云东海学校三（3）中队少先队

员

麦倩文 （女）佛山市三水区云东海街道博文小学五（2）中

队少先队员

陈玺聿 （女）佛山市三水区西南街道第十一小学四（1）中

队少先队员

蔡晋宇 佛山市三水区西南街道第十一小学四（2）中

队少先队员

毛珊珊 （女）佛山市三水区白坭镇中心小学六（6）中队少

先队员

蓝政 佛山市萌茵实验学校五（5）中队少先队员

附件 2

广东省 2022-2023 年度“红领巾奖章”四星章
候选中队推报名单

（共 13 个）

佛山市禅城区澜石小学五（2）中队

佛山市第二十四小学五（2）中队

佛山市禅城区张槎小学心光中队

佛山市南海区桂城街道映月第三小学六（2）中队

佛山市南海区里水镇里水小学五（10）中队

佛山市南海区大沥镇黄岐中心小学六（2）中队

佛山市南海区大沥镇沙溪小学六（3）中队

佛山市顺德区勒流梁季彝纪念学校六（2）中队

佛山市顺德区伦教霞石善祥学校五（4）中队

佛山市顺德区北滘镇第二实验小学六（2）中队

佛山市顺德区均安天连小学六（4）中队

佛山市高明区荷城街道西安小学三（1）中队

佛山市三水华侨中学附属小学六（2）中队

附件 3

广东省 2022-2023 年度“红领巾奖章”四星章
候选大队推报名单

（共 2 个）

佛山市禅城区南庄镇溶洲小学少先队大队

佛山市南海区桂城街道映月第四小学少先队大队